

BASIN KUPÖRLERİ

04 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Elban: Akademik yıla hazırız

Vali Süleyman Elban, Adana'nın Sarıçam ilçesinde bulunan Yükseköğretim yurtlarında incelemelerde bulundu. Beraberinde Gençlik Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar'ın da bulunduğu ziyarette yurtlar ile ilgili bilgi alan Vali Elban, gençlerin ülkenin geleceği olduğunu ifade ederek, onların en iyi şekilde eğitimlerini tamamlamaları için uygun ortamın sağlandığını belirtti. Öğrenci yurtlarının kalitesine değinen Vali Elban, yurtlardaki odalarda banyo, buzdolabı, çalışma masası, bazalı yatak bulunduğunu, yurtların ev rahatlığında güzel ortamlara kavuşturduklarını belirtti. Yeni yurtlar ve mevcut



yurtlarda yapılan çalışmalarla 4.143 olan öğrenci kapasitesinin 11.182'ye kadar çıkarıldığını da ifade eden Vali Elban, "Öğrencilerimizin daha konforlu konaklayacağı tesislerimizle, eğitim altya-

pımızla bizler akademik yıla hazırız." dedi.

Bir ülkenin geleceğine yapılan en büyük yatırımın eğitim yatırımları olduğunu ifade eden Vali Elban, "Çocuklarımızın çağın gereklerine

uygun, fiziki şartları yeterli ortamlarda kalmaları için çok güzel çalışmalar yapılıyor. Her şey çocuklarımız için, her şey geleceğimiz için." şeklinde konuştu.

Pandemi sürecinde yüzde yüze eğitime ara verilme zorunda kalındığını belirten Vali Elban, özellikle gençlerimizin sorumluluk bilinciyle hareket edip kurallara uyması gerektiğini ifade etti, eğitim-öğretim sürecinin sağlıklı işleyişi konusunda Valilik olarak bütün önlemlerin alındığını da sözlerine ekledi. Vali Elban'ın öğrenci yurtlarındaki incelemeleri 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı'nın hayırlı olması temennisiyle son buldu. ■ Ç.METROPOL

Adana'da öğrenci yurtlarının kapasitesi 11 bin 182'ye çıkarıldı

Vali Süleyman Elban: "Eğitim altyapımızla akademik yıla hazırız"

Adana Valisi Süleyman Elban, kentte yeni yurtlarla birlikte öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını belirterek, "Öğrencilerimizin daha konforlu konaklayacağı tesislerimizle, eğitim altyapımızla akademik yıla hazırız" dedi.

Vali Elban, beraberindeki Gençlik Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar ile Adana'nın Sarıçam ilçesindeki yükseköğretim yurtlarında incelemelerde bulundu. Yurtlar ile ilgili bilgi alan Vali Elban, gençlerin ülkenin geleceği olduğunu ifade ederek, onların en iyi şekilde eğitimlerini tamamlamaları için uygun ortamın sağlandığını belirtti.

Öğrenci yurtlarının kalitesine değinen Vali Elban, yurtlardaki odalarda banyo, buzdolabı, çalışma masası, bazalı yatak bulundu-

ğunu, yurtların ev rahatlığında güzel ortamlara kavuşturduklarını belirtti.

Yeni yurtlar ve mevcut yurtlarda yapılan çalışmalarla 4 bin 143 olan öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını vurgulayan Vali Elban, "Öğrencilerimizin daha konforlu konaklayacağı tesislerimizle, eğitim altyapımızla akademik yıla hazırız" dedi. Bir ülkenin geleceğine yapılan en büyük yatırımın eğitim yatırımları olduğunu ifade eden Vali Elban, "Çocuklarımızın çağın gereklerine

uygun, fiziki şartları yeterli ortamlarda kalmaları için çok güzel çalışmalar yapılıyor. Her şey çocuklarımız için, her şey geleceğimiz için" şeklinde konuştu.

Pandemi sürecinde yüz yüze eğitime ara vermek zorunda kaldığını hatırlatan Vali Elban, özellikle gençlerin sorumluluk bilinciyle hareket edip kurallara uyması gerektiğini ifade etti, eğitim-öğretim sürecinin sağlıklı işleyişi konusunda bütün önlemlerin alındığını da sözlerine ekledi. (İHA)





Yurtlar yeni döneme hazır

Yurtlarımızla evlerinden uzak olan öğrencilerimize güven, konfor ve huzur sağlanıyor.

İl Müdürlüğüne bağlı 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 yurdumuz yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı.

Isparta'da üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı aile sıcaklığındaki yurtlarımızda barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor.

Modern şartlara uygun olarak inşa edilen yurtlarda odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetleri için eğitim salonları bulunuyor.

(HABER MERKEZİ)

KYK yurt ve burs başvuruları NE ZAMAN BAŞLIYOR?



2021 YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından, farklı şehirlerde üniversite okuyacak milyonlarca öğrenci KYK yurt ve burs başvurularının ne zaman başlayacağını araştırmaya başladı.

Uygun fiyatla devlet yurtlarında kalmak isteyen öğrenciler için meraklı bekleyiş başladı. Ayrıca KYK tarafından verilen geri ödemesiz burs başvuruları da bekleniyor. E-devlet üzerinden yapılacak başvurular için tarih ise henüz verilmedi.

KYK BURSUNDAN YARARLANMA ŞARTLARI

Burstan yararlanacak öğrenciler; Ön lisans öğrencileri, Lisans öğrencileri, İki yıllık okullardan mezun olup, dört yıllık okulların üçüncü sınıfına dikey geçiş sınavı ile ara vermeden kayıt yapan öğrenciler, Yüksek Lisans (Master ve Doktora) öğrencileri, ÖSYM

sınav sonucunda ham puan bazında belirlenen puan türünde ilk 100'e giren öğrenciler.

Burstan yararlanamayacak öğrenciler;

Kurumdan burs ya da öğrenim kredisi alan öğrenciler, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu maddesine göre burs verilen öğrenciler hariç olmak üzere 5102 sayılı Kanunun 2 nci maddesi kapsamında yer alan kamu kurum ve kuruluşlarından burs almakta olan öğrenciler, Kurumdan daha önce burs veya öğrenim kredisi almış olan öğrenciler, Öğretim kurumuna kayıt tarihi itibarı ile bir öğretim yılı kaybı olan öğrenciler, Yabancı uyruklu öğrenciler, Polis akademisi ile askeri okul öğrencileri, Normal öğrenim süresinden fazla ek süre öğrenim gören öğrenciler, Yüksek lisans öğrencilerinden hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler, Açık öğretim ve uzaktan eğitim

öğrencileri, Gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğrenciler, Burs Yönetmeliği hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan öğrenciler burstan yararlanamazlar.

KYK YURTLARINA BAŞVURU ŞARTLARI

Öğrencinin, örgün eğitim veren bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olması.

Öğrenci ailesinin kurum yurdunun bulunduğu şehrin belediye sınırları dışında ikamet etmesi (Sağlık Kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engeli olduğu tespit edilen öğrenciler, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na bağlı yetiştirme yurtlarında tamamlayan ve/veya Devlet koruması altında olan öğrenciler, anne ve babası vefat etmiş olan öğrenciler hariç).

Öğrencinin, taksirli suçlar hariç, herhangi bir suçtan dolayı hakkunda 6 ay ve daha fazla hapis cezası ile kesinleşmiş mahkumiyeti bulunmaması (Cezası tecil edilmişler hariç).

Cezası tecil edilmiş olsa bile, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ile 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun İkinci Kitap Üçüncü Kısımının Beşinci Bölümü ile Dördüncü Kısımda düzenlenen suçlardan hüküm altına alınmamış olması ve bu suçlardan haklarında açılan derdest kamu davası bulunmaması.

Öğrencinin, Kurum veya diğer resmi kuruluşların yurtlarından "Süresiz çıkarma cezası" veya öğretim kurumlarından 6 aydan fazla uzaklaştırma cezası almaması

olması.

Uluslararası öğrencilerin öğrenci belgesi, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından alacakları Türkiye Cumhuriyeti ikamet izni belgesi ile pasaportunun tasdikli fotokopisini vermesi.

Zorunlu staj hariç asgari ücretin üzerinde ücretle bir işte çalışmaması.

Öğrencinin, toplu yerlerde yaşamaya engel olacak seviyede akıl ve ruh hastalığı veya bulasıcı hastalığı olmaması gerekir.

Ali Celal KAYMAK



İLMAN'DAN YAPIMI DEVAM EDEN TESİSLERE ZİYARET

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, yapımı devam eden ve bakım onarım çalışmaları süren tesislere ziyaret gerçekleştirdi.



Köyceğiz, Ortaca ve Dalaman'da yapımı devam eden gençlik ve spor yatırımlarını, bakım onarım çalışmalarını Yatırım İnşaat Şube Müdürü ile yerinde inceleyen İl Müdürü Ömer İlman çalışmalarını yakından takip ediyor.

KÖYCEĞİZ GENÇLİK MERKEZİ EKİM'DE AÇILIYOR

İl Müdürü İlman, ilk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Başkanlığı ve Köyceğiz Belediyesi işbirliğiyle yapılan Köyceğiz Gençlik Merkezi, Yatırım İnşaat Şube Müdürü Nihat Ekinciler ve Köyceğiz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Kaleli ile birlikte incelemelerde bulundu. İlman, tefrişatların tamamlanmasıyla birlikte bir ay içinde Köyceğiz Halkının hizmetine açmayı planladıklarını dile getirdi. **ORTACA YURDU MODERN BİR HALE GETİRİLDİ** Bakım onarım çalışmalarında

sona yaklaşan Ortaca **Öğrenci Yurdu**ndaki çalışmalarını yerinde inceleyen Müdür İlman, Ortaca Yurt Müdürü Gülgün Birinkul'un dan bilgi aldı. 2020 yılında sosyal tesislerin yapıldığı Ortaca Yurdu'nda yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren İlman, "iki yıldır bakım ve onarım çalışmalarımız sürüyor, bu yıl Yurdumuzun bütün pencere doğramaları değiştirildi yerine Pvc pencereler takıldı, yangın çıkış kapıları standartlara uygun olarak değiştirildi, yangın merdivenleri boyandı, öğrencilerin geçiş yeri olarak kullandığı zeminler düzenlendi ve gerekli yerlere engelli rampaları yapıldı, iç ve dış cephe boyandı. Gençlerimiz için çalışmalarımız devam ediyor" dedi.

ORTACA YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU'NDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Ahmet Ateş Spor Kompleksi içerisinde yer alan Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto



Teşkilat Başkanlığı ve Ortaca Belediyesi işbirliğiyle yapımı devam eden ve resmi müsabakalar için uygun özelliklerde olan Ortaca Yarı Olimpik Yüzme Havuzu inşaatının son durumunu Ortaca Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Sözen ve Yatırım İnşaat Şube Müdürü Nihat Ekinciler ile birlikte yerinde inceleyen İlman, yetkililerden bilgi alarak en kısa sürede Ortacalı gençlerin ve sporcuların hizmetine sunacaklarını söyledi. Ortaca Ahmet Ateş Spor Salonunda yapılan bakım onarım, iç dış cephe boya ve tadilat çalışmalarını yerinde inceleyen İlman, spor salonunda antrenörler eşliğinde antrenmanları yapan sporcularla sohbet etti ve genç sporculara başarılar diledi.

DALAMAN ATATÜRK SPOR SALONU BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARINDA SONA YAKLAŞILDI

Dalaman Atatürk Spor Salonu bakım ve onarım çalışmalarını Dalaman Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hakan Semerci, Yatırım İnşaat Şube Müdürü Nihat Ekinciler ile birlikte yerinde inceleyen İl Müdürü

Ömer İlman, çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Uzun yıllardır bakımı yapılmayan Dalaman Atatürk Spor Salonunun bakım onarım çalışmaları kapsamında mekanik ve elektrik tesisatları komple yenilediğini dile getiren İlman, "Bin 500 seyirci kapasiteli spor salonunun soyunma odaları yenilendi. Saha zemini P2 Poliüretan zemin kaplama olarak değiştirildi. Isıtma sistemi fueloilden CNG gaz tesisatına çevrildi, Klima santralleri bakım onarım ve temizliği yapıldı. Spor salonu çatısı tamamen yenilendi ve eski skorboard yenisiyle değiştirildi. İç ve dış cephe komple boyandı. En kısa sürede Dalamanlı gençlerin ve sporcuların hizmetine açılacak." dedi.

Müdür İlman sözlerine şu şekilde devam etti: "Amacımız ilimizdeki gençlik ve spor tesislerinin sayılarını arttırarak, gençlerimizi ve sporcularımızı daha iyi bir şekilde yetiştirmektir. Turizmde marka kent olan, Muğla sporda da marka kent olma yolunda hızla ilerliyor." >> **BERİTAN YÜCEL**

KYK Yurtlarına Başvuru Şartları Neler?

2021 YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından, farklı şehirlerde üniversite okuyacak milyonlarca öğrenci **KYK yurt** ve burs başvurularının ne zaman başlayacağını araştırmaya başladı.

Uygun fiyatla devlet **yurtlarında** kalmak isteyen öğrenciler için meraklı bekleme başladı. Ayrıca **KYK** tarafından verilen geri ödemesiz burs başvurularında bekleniyor. E-devlet üzerinden yapılacak başvurular için tarih ise henüz verilmedi.

KYK BURSUNDAN YARARLANMA ŞARTLARI

Burstan yararlanacak öğrenciler;
Ön lisans öğrencileri, Lisans öğrencileri, İki yıllık okullardan mezun olup, dört yıllık okulların üçüncü sınıfına dikey geçiş sınavı ile ara vermeden kayıt yapan öğrenciler, Yüksek Lisans (Master ve Doktora) öğrencileri, ÖSYM sınav sonucunda ham puan bazında belirlenen puan türünde ilk 100'e giren öğrenciler.



Burstan yararlanamayacak öğrenciler;
Kurumdan burs ya da **öğrenim kredisi** alan öğrenciler, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu maddesine göre burs verilen öğrenciler hariç olmak üzere 5102 sayılı Kanunun 2 nci maddesi kapsamında yer alan kamu kurum ve kuruluşlarından burs almakta olan öğrenciler, Kurumdan daha önce burs veya **öğrenim kredisi** almış olan öğrenciler, Öğretim kurumuna kayıt tarihi itibarı ile bir öğretim yılı kaybı olan öğrenciler, Yabancı uyruklu öğrenciler, Polis akademisi ile askeri okul öğrencileri, Normal öğrenim süresinden fazla ek süre öğrenim gören öğrenciler, Yüksek lisans öğrencilerinden hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler, Açık öğretim ve uzaktan eğitim öğrencileri, Gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğrenciler, Burs Yönetmeliği hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan öğrenciler burstan yararlanamazlar.

KYK YURTlarına BAŞVURU ŞARTLARI
Öğrencinin, örgün eğitim veren bir yüksek



köğretim kurumuna kayıtlı olması.

Öğrenci ailesinin kurum **yurdu** bulunduğu şehrin belediye sınırları dışında ikamet etmesi (Sağlık Kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olduğu tespit edilen öğrenciler, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na bağlı yetiştirme **yurtlarında** tamamlayan ve/veya Devlet koruması altında olan öğrenciler, anne ve babası vefat etmiş olan öğrenciler hariç).

Öğrencinin, taksirli suçlar hariç, herhangi bir suçtan dolayı hakkında 6 ay ve daha fazla hapis cezası ile kesinleşmiş mahkumiyeti bulunmaması (Cezası tecil edilenler hariç).

Cezası tecil edilmiş olsa bile, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ile 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun İkinci Kitap Üçüncü Kısımının Beşinci Bölümü ile Dördüncü Kısımda düzenlenen suçlardan hüküm altına alınmamış olması ve bu suçlardan haklarında açılan derdest kamu davası bulunmaması.

Öğrencinin, Kurum veya diğer resmi kuruluşların **yurtlarından** "Süresiz çıkarma cezası" veya öğretim kurumlarından 6 aydan fazla uzaklaştırma cezası almamış olması.

Uluslararası öğrencilerin öğrenci belgesi, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından alacakları Türkiye Cumhuriyeti ikamet izni belgesi ile pasaportunun tasdikli fotokopisini vermesi. Zorunlu staj hariç asgari ücretin üzerinde ücretle bir işte çalışmaması.

Öğrencinin, toplu yerlerde yaşamaya engel olacak seviyede akıl ve ruh hastalığı veya bulaşıcı hastalığı olmaması gerekir.

Ali Celal KAYMAK

EMLAKÇILAR DERNEĞİ: YURLARDA BARINMA SORUNU YOK

Isparta 1,5 yıl sonra öğrenci ağırlayacak

Yüz yüze eğitim başladı. Yaklaşık 11 bin öğrenci, Isparta'daki üniversiteleri tercih etti. Isparta Emlakçılar Derneği 2. Başkanı Fatih Aybay, 2 gündür yoğunluk yaşadıklarını söyledi.

Isparta'da yaklaşık 1,5 yıl sonra üniversitelerde yüz yüze eğitimin başlayacak olması nedeniyle emlak sektöründe hareketli günler yaşanıyor. Kentte bulunan Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, pandemi sürecini uzaktan eğitimle geçirdi. Ancak normalleşme takvimi kapsamında aşılamanın artmasıyla birlikte kentteki her iki üniversitede de yüz yüze yeni eğitim yılı başladı. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla yaklaşık 11 bin öğrenci Isparta'daki üniversiteleri tercih etti. Bu rakamla birlikte

kentte bu yıl yaklaşık 80 bin öğrenci okuyacak. Öğrenciler, yeni eğitim yılında barınacakları mekânları ayarlamak için şimdiden kente gelmeye başladı. Isparta'da **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtların kapasitesi bu yıl 16 bin 200'e çıktı. Ayrıca özel yurt ve apartlarla birlikte üniversite öğrencilerinin barınma sorunuyla karşılaşması beklenmiyor.

SALGIN, BARINMA MODELİNİ DEĞİŞTİRDİ

Isparta Emlakçılar Derneği 2. Başkanı Fatih Aybay, son iki gündür yoğunluk yaşadıklarını dile getirerek "Kalacakları daireleri tutmak için aileleriyle geliyorlar. Daha önce burada olup pandemiden dolayı giden, tekrar daire tutarak yeni dönemde kalacağı yeri belirlemek isteyenler de var. Bu yılın olumlu geçeceğini düşünüyorum. Kiralık apart fiyatları 500-1.500 TL arasında. Metrajına, lokasyonuna, içindeki eşyanın lüksü veya bulunduğu sitenin kalitesine göre fiyatlar değişiyor. Ama 750-800 TL'ye bir kişi apartta kalabilir. Devletimizin yurtları ve apartlarda barınma sorunu yok. Pandemi barınma tercihlerini değiştirdi. 1+1 daireler daha çok tercih ediliyor. 1+0'a da talepler yüksek. 2 kişi konaklamalar, eskisi kadar rağbet görmüyor" dedi. **Ali Serkan Ayygün** İHA



Isparta "Öğrenci Dostu Üniversite Şehri Araştırması"nda 192 üniversite arasında 80 puanla 21. sıraya yerleşerek yüksek memnuniyet hissedilen şehirler arasına girdi.



Kocaeli'de üniversitelerin yüz yüze eğitime başlaması öncesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor.

Karantina için kullanılan yurtlar yenilendi

Kocaeli'de üniversitelerin yüz yüze eğitime başlaması öncesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor. Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, Kocaeli'de 16 bin 655 öğrenciye yurt hizmeti verileceğini söyledi.

Koronavirüs salgını sürecinde testi pozitif çıkan ya da teması bulunan kişilerin misafir edildiği **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne ait yurtlar, yüz yüze eğitime geçiş kararının ardından üniversitelerin açılmasıyla birlikte yeniden öğrenciler için hazırlanmaya başlandı. Yaklaşık 1,5 yıllık süreçte, yurtdışından gelen ve karantinaya alınan 2134 kişi ile testi pozitif çıkan 2537 kişiyi ağırlayan yurtlar, öğrencilerin kullanımından önce dezenfekte edilerek hazır hale getirildi.

2 BİN 537 KORONAVİRÜS HASTASI

Yeni eğitim ve öğretim yılında 16 bin 655 öğrenciye yurt hizmeti verileceğini söyleyen Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, "Öğrencilerimizi dört gözle bekliyoruz. Dünyayı etkisini altına alan koronavirüs hastalığı sebebiyle sahadada birçok çalışmada aksaklık yaşanmasına neden oldu ama şükürler olsun ki çok daha güzel günleri yakalamış durumdayız. İlerleyen süreçte daha da iyi olacağına dair inanıyoruz. **Öğrenci yurtlarımız** koronavirüs salgını döneminde, her zaman öğrencilerimize yuva olan bu yurtlarımız, toplumun tüm kesiminden vatandaşlarımız kapılarını araladı. Vatandaşlarımız için bir yuva vazifesi üstlendi" dedi.

YURTLARIMIZ HAZIR HALE GETİRİLDİ

Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, "Gerek yurtdışından ilkemize gelen vatandaşlarımızı devletimizin belirlediği izolasyon sürecinde misafir ettik. Yurtdışından gelen 2134 vatandaşımız bu yurtlarımızda misafir edildi. Koronavirüs vakalarının tımanış gösterdiği dönemlerde de koronavirüs hastalığına yakalanan hastalarımıza da ek hastane binası olarak yurtlarımızda yer açmıştık. Bu kapsamda da 2 bin 537 koronavirüs hastası vatandaşımız Sağlık İl Müdürlüğü koordinasyonunda bu yurtlarda tedavilerini tamamladılar. Koronavirüs dönemindeki çalışmaların akabinde de bizler normalleşmeye beraber kapılarını öğrencilerimize açacak olan yurtlarımızı her anlamda hazır hale getirmiş bulunuyoruz."



Yaklaşık 1,5 yıllık süreçte, yurtdışından gelen ve karantinaya alınan 2134 kişi ile testi pozitif çıkan 2537 kişiyi ağırlayan yurtlar, öğrencilerin kullanımından önce dezenfekte edilerek hazır hale getirildi.



'KAPASİTEMİZ ARTIRILDI'

Geçmiş döneme göre kapasitede de artış yaşandığını ifade eden İbrahim Aktürk, "Geçen yıl kapasitemiz 14 bin 600'ken yeni ilave bloklarla birlikte bu sayı 16 bin 655'e ulaştı. Dolayısıyla biz doludizgin bir şekilde hazırlıklarımızı tamamladık. Öğrencilerimizin yurtlara adım atacağı güne kadar heyecanla ve öznenle o hazırlıklarımız devam edecek. Gençlerimizin yurtlarımızda güzel ve başan dolu bir yıl geçirmeleri için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz." diye konuştu.

'KİMSENİN TEREDDÜT YAŞAMAMASINI ÜMİT EDİYORUZ'

Koronavirüs hastalarının misafir edilmesinden dolayı insanların aklında yurtların temizliğiyle ilgili herhangi bir tereddüt kalmaması gerektiğini ifade eden Aktürk, sözlerine şöyle devam etti: "Burada öğrencilerimizde oluşabilecek bir tereddütleri bertaraf edebilmek adına şunun altını çizmek isterim, tabii ki ülke olarak koronavirüs sürecinde seferberlik ilan ettik. Hepimiz bu salgınla mücadele için çalıştık. Yurtlarımızda belli oranda vatandaşlarımız karantina ve tedavi süreçlerinde misafir edildi. Bu misafir edilen vatandaşlarımız, belli yurtlarımızda kaldı ve hastanede tamamen bu işlemleri yurtlarımızda sonlandırdık" dedi.

TESİSLERİMİZİ BAŞTAN AŞAĞI DEZENFEKTE ETTİK

Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, "Bunun ardından biz sadece zeminleri, parkeleri dezenfekte etmedik. Temizliği sadece yüzüyle sınırlı tutmadık, aklımıza gelebilecek temizliğe dair, hijyene dair her türlü ayrıntı büyük bir titizlikle takip edildi. Öğrencilerimizin kullanacağı nevrerimlerden, kullanacakları mutfak malzemelerine kadar hepsini yeni malzemelerle, sıfırdan kullanacak malzemelerle değiştirdik. Kimsenin bu anlamda bir kaygı, tereddüt yaşamamasını ümit ediyoruz. Bunun için de çalışmalarımızı tamamladık." dedi.